



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Speciallæge Henrik Vittrup ApS


Frederiksdalsvej 70, 3. th., 2830 Virum

CVR-nr. 32 14 56 12

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. september 2020.



Henrik Vittrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Speciallæge Henrik Vittrup ApS Frederiksdalsvej 70, 3. th. 2830 Virum
	CVR-nr.: 32 14 56 12
	Stiftet: 30. april 2009
	Hjemsted: Virum
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Henrik Vittrup
Revisor	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa
Bankforbindelse	Danske Bank A/S
Modervirksomhed	H Vittrup Speciallægeselskab Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i drift af speciellægepraksis.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør kr. 549.297 mod kr. 334.248 sidste år. Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	2.970.226	2.989.347
2 Personaleomkostninger	-2.182.501	-2.343.977
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-80.188	-218.636
Driftsresultat	707.537	426.734
Andre finansielle indtægter	2.012	4.382
Øvrige finansielle omkostninger	-1.058	-254
Resultat før skat	708.491	430.862
Skat af årets resultat	-159.194	-96.614
Årets resultat	549.297	334.248
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	400.000
Overføres til overført resultat	49.297	0
Disponeret fra overført resultat	0	-65.752
Disponeret i alt	549.297	334.248

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	384.322	40.760
Materielle anlægsaktiver i alt	384.322	40.760
Andre værdipapirer og kapitalandele	804.500	804.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	804.500	804.500
Anlægsaktiver i alt	1.188.822	845.260
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	383.450	463.127
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	19.706	0
Udskudte skatteaktiver	0	8.700
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	1.846	3.643
Periodeafgrænsningsposter	0	27.972
Tilgodehavender i alt	405.002	503.442
Likvide beholdninger	1.122.821	1.199.011
Omsætningsaktiver i alt	1.527.823	1.702.453
Aktiver i alt	2.716.645	2.547.713

Balance 30. juni

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.477.892	1.428.595
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	400.000
Egenkapital i alt		<u>2.102.892</u>	<u>1.953.595</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		1.400	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>1.400</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		53.000	48.000
Selskabsskat		124.094	119.820
Anden gæld		435.259	426.298
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		612.353	594.118
Gældsforpligtelser i alt		<u>612.353</u>	<u>594.118</u>
Passiver i alt		<u>2.716.645</u>	<u>2.547.713</u>

- 1 Efterfølgende begivenheder
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Noter

1. Efterfølgende begivenheder

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder. Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.646.064	1.760.089
Pensioner	513.856	564.200
Andre omkostninger til social sikring	22.581	19.688
	<u>2.182.501</u>	<u>2.343.977</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>

3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. juni 2020
Direktion	10,05	15.743	1.846

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 800 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående andelsbevis.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med H Vittrup Speciallægeselskab Holding ApS, CVR-nr. 35044183 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.